

MAAN LEHTI

N:o 1006

Uutiskatsaus
7.8.1944 klo 6.

Railakkaita poikia

VIRALLINEN TIEDOITUS TANAAN: Karjalan kannaksella karkoitettujen vihollisten lähestyneet vihollisen taistelupartiot. - Laatokan koillis- ja etelä-vihollisen taistelupartioiden aseitten tulivoimien sekä raskaitten aseitten tulivoimien suunnalla toteutettu vihollisen hyökkäys. Kiivaassa taistelussa tuhottu 5 panssarivaunua. Ilmavoimien suunnilta ei ilmoitettavasta ilmatoiminnasta: hävittäjämme ja mekkan metrin päässä pesäkkeesti ampuneet alas 3 viholliskonetta.

ENGELSMANNIT ovat tehneet yli kila ehti tehdä liivasta seivän, en- lentävän linnoituksen ja Libera- koneen voimalla taas hyökkäyksiä tehtaaita ja kaupungeja sekä

SAKSAL. torpedolentokone on anglosaksien maihinnousu- upottanut 3 hävittäjää ja 1 risteilijää ja 1 hävittäjää.

NORMANDIAN väestö on tuottanut pettymyksen liittolaisten val- alueille saapuneille viskaa- Nämä olivat odottaneet tapaa- väestön kurjissa oloissa ja nältään törmätä pitkin linjan suuntaa kul- väestönä, mutta kansa oli ollut keväa hautaa pakoon. Mutta poikien a- voipaa ja saksalaisystävällistä.

ENSIMÄINEN PALKINTOLOMA

annettiin korpraali Lauri K e k k ä - ä i s e l l e Orilahden poppoosta. johti 3.8. vyörytysryhmää, jonka sealle sattui kaikkein tiheimmin ryssien miehittämät poterot. Mutta ryssiä vastassa oli miehiä, joiden housuihin ei päässyt liikaa tuulemaan. koko juttu selvitettiin, niinkuin luokkaa sopikin. Kekäläinen on ikä- -20 oleva Kuopion poika, joka on maiden saman vuosikerran miesten halliin kantanut asetakkia tammikuus- ta -40. Jääkäripoppoosemme hän on kuulunut alusta alkaen ja ollut kaikissa sen tempauksissa. Tähän mennessä on häntä kolmasti raapaissut laovi, mutta ei koskaan pahemmin. Vas- siin, niin että ei ollut ihmekään, jos vähän veti hymyyn naaman kun kou- paan lyötiin 7 lomavrk:n ja 3 matka- vään paperit. "Parempaan aikaan ei enää voi sattua", tuumi Kekäläi- nen. Ja senhän uskomme kyllä varmas-

olivat Orilahden jääkärien uudet nuo- miehet. Se nähtiin 3. päivän aamuna, join joukkue pani hyräkynmyrskyn ryssä tukikohdassa Koivulan taloryhmän lu- Mekäläisen tykistön tuli-iskun ja j- aseitten kiivaan ryöpyn jälkeen syösi- vät jääkärit yli ei-kenenkään maan ryssän hainussa olevaa niemeketä.

Orilahti painui koulussa. sän pk-pesäkkeessä kyttävä tavaritoi- ahti ampua, ja Orilahti haavoittui. mekkan metrin päässä pesäkkeesti. mutta heti perässä juokseva kers. Tur- kila ehti tehdä liivasta seivän, en- nenkuin tämä kohotti kivaäriään toiseen laukaukseen. Pk-pöterön luota hajautui joukkue kolmeen suuntaan. Korpr. Kekä- läisen ryhmä lähti vyöryttämään häntä vasemmalle, alik. Leppänen porukoineen suoraan eteenpäin metsään ja otti suunnan oikealle. Häntä ryssiä. Kekäläisen kanssa riensivät Haakana ja muut miehet. Jokaisen kp- soitti kiihvainta säveltaan, sillä rys- siä nousi kuopistaan joka puolella yrit- pitkin linjan suuntaa kul- pakoon. Mutta poikien a- jälkeä. Kyssiä jii etenemistensä var- edellisistä tu- edessään haarautuman, minkä ohi olivat jo painaneet. Hautaa kiirehti häntä vastaan viisi ryssää aseet pö- tyssä. Väre antoi kp-n soida, ja kuolivat saappaat jaloiissa". Leppänen paineli ryhmineen korpr. Fält keul- hänen kanssaan läpi metsän. ryssiä paili ympärillä pyrkiessään suorinta tietä turvallisuutta nallie, mut- poikien kp:t lopettivat monen eron por- Leppänen ja Fält etenivät aina maantielle säakke. Pö- kilan pojat tekivät myös raisusti soid- vää omalla suunnallaan, missä ryssi- ottivat hatkat peräti liukkaasti. Väs- kien ei saatu, sillä kiivaassa lähi- telussa oli kysymyksessä koko ryssi- tai jääkäriemme henki. Saatiin kuitenkin joukko arvokkaita pa- - m.m. eräin upseerit - sekä aseita, joten hyökkäys tarkoitus täydellisesti saavutettiin.

1.Kpk./3652.Val.ups.